МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Кубанский государственный университет»

П Р И К А З

19 августа 2020 г.  № 1204-ст

г.Краснодар

О зачислении на 1 курс

На основании решения приемной комиссии (протокол № 12 от 19 августа

2020 г.)   п р и к а з ы в а ю:

 Зачислить с 01 сентября 2020 г. на основе результатов освоения

образовательной программы основного общего образования в число студентов

ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» на первый курс очной

формы обучения на места, финансируемые за счет средств федерального

бюджета:

ФИЛИАЛ В Г. СЛАВЯНСКЕ-НА-КУБАНИ

Специальность: 09.02.02 Компьютерные сети

количество баллов

1.

Авдеенко Владислав Андреевич 4.40

2.

Альцева Виолетта Владимировна 4.39

3.

Арефьев Сергей Святославович 4.61

4.

Бутенко Василий Петрович 4.58

5.

Бутко Дарья Александровна 4.44

6.

Бутова Любовь Евгеньевна 4.56

7.

Ван-Лен-Си Роман Николаевич 4.74

8.

Ермолаев Егор Анатольевич 4.61

9.

Ефимов Артём Дмитриевич 4.50

10.

Зяблицкая Виктория Игоревна 5.00

11.

Качанова Анна Леонидовна 5.00

12.

Кондра Диана Алексеевна 4.50

13.

Кошевой Игорь Олегович 4.74

14.

Мельник Анастасия Викторовна 4.50

15.

Мишенко Иван Иванович 4.84

16.

Мишенькин Кирилл Вадимович 4.78

17.

Паршина Наталья Игоревна 4.56

18.

Семенихина Анжелика Андреевна 4.50

19.

Стетюха Игорь Павлович 4.44

20.

Чехова Екатерина Викторовна 4.39

2

№ 1204-ст от 19.08.2020

Специальность: 44.02.01 Дошкольное образование

количество баллов

1.

Гутова Дарья Сергеевна 4.68

2.

Ковалева Виктория Павловна 4.94

3.

Линникова Валентина Андреевна 4.83

4.

Матвийченко Анастасия Андреевна 5.00

5.

Нелюбина Ольга Алексеевна 4.71

6.

Понедельникова Дарья Николаевна 4.72

7.

Редько Алина Михайловна 4.95

8.

Румянцева Мария Сергеевна 4.83

9.

Савицкая Алёна Романовна 4.72

10.

Свистова Александра Александровна 4.67

11.

Таракановская Юлия Андреевна 4.78

12.

Турчанинова Фаина Андреевна 4.78

13.

Филенко Алина Викторовна 4.78

14.

Филенко Марина Викторовна 4.78

15.

Шилина Марина Евгеньевна 4.94

Ректор  М.Б. Астапов

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова